

สรุปผลดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2564

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสีคิ้ว

วันที่ 30 ธันวาคม 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	เนื่องจากปัจจุบันมีการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนาสายพันธุ์ใหม่ 2019 (COVID-19) ในหลายพื้นที่ของประเทศไทย และทาง กฟภ. ได้ออกมาตรการเพื่อป้องกันและเฝ้าระวังการติดเชื้อโรคชนิดนี้แล้วด้วย จป.(ว) จึงมีความจำเป็นต้องจัดซื้อต่อไปนี้ เพื่อเป็นการป้องกันการติดเชื้อไวรัสโคโรนาสายพันธุ์ใหม่ 2019 (COVID-19) ของพนักงาน กฟอ.สีคิ้ว และผู้ที่ใช้เข้ามาใช้บริการในสำนักงาน 1.เจลล้างมือ 450 มล. Dermio Hamd gel Alcoho 70% 2.หน้ากากอนามัยแบบ 3 ชั้น Klean Mask Medical Use 3.สเปรย์แอลกอฮอล์ 4.แอลกอฮอล์ ขนาด 5 ลิตร (สำหรับเติม)	22,800.00		เฉพาะเจาะจง	ร้าน เค แอนด์ พี เซฟตี้ (K AND P SAFETY) ที่ตั้งสำนักงานใหญ่ เลขที่ 1/1 ม.9 ต.หนองบัวน้อย อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา 30140 โทร085-4688865 โทรศัพท์0854688865 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1302000158213 อีเมล : KPSAFETYTOOL@gmail.com วงเงิน 22,800.00 บาท	ร้าน เค แอนด์ พี เซฟตี้ (K AND P SAFETY) ที่ตั้งสำนักงานใหญ่ เลขที่ 1/1 ม.9 ต.หนองบัวน้อย อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา 30140 โทร085-4688865 โทรศัพท์0854688865 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1302000158213 อีเมล : KPSAFETYTOOL@gmail.com วงเงิน 22,800.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2.คุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ อนุมัติ ผจก. รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง ลงวันที่ 2 ธ.ค. 2564 วันที่ 2/12/2564
2	จัดซื้ออุปกรณ์กันตก(Harness Safety) พร้อม Shoulder Strap ให้กับ กฟส.ด้านชุมพลและ กฟส.สูงเนิน	15,194.00		เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอเค เซฟตี้ ซัพพลาย (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 15,194.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอเค เซฟตี้ ซัพพลาย (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 15,194.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม และคุณสมบัติตรงตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ อนุมัติ ผจก.กฟอ.สกว. ลว. 15 ธ.ค. 2564 วันที่ 15/12/2564
3	จัดซื้อชุดยาสามันยของการไฟฟ้าในสังกัด	13,200.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านคลังยา สีคิ้ว วงเงิน 13,200.00 บาท	ร้านคลังยา สีคิ้ว วงเงิน 13,200.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม และคุณสมบัติตรงตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ อนุมัติ ผจก.กฟอ.สกว. ลว. 20 ธ.ค. 2564 วันที่ 20/12/2564
4	จัดซื้อถ่านสำหรับใช้งานกับเครื่องตรวจสอบแรงดันไฟฟ้า	2,950.00		เฉพาะเจาะจง	ร้าน เค แอนด์ พี เซฟตี้ (K AND P SAFETY) วงเงิน 2,950.00 บาท	ร้าน เค แอนด์ พี เซฟตี้ (K AND P SAFETY) วงเงิน 2,950.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม และคุณสมบัติตรงตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ อนุมัติ ผจก.กฟอ.สกว. ลว. 20 ธ.ค. 2564 วันที่ 20/12/2564
5	จัดซื้อถังดับเพลิงเคมีแห้งให้กับชุดปฏิบัติงานของกฟอ.สีคิ้ว และ การไฟฟ้าในสังกัด	25,412.50		เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอเค เซฟตี้ ซัพพลาย (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 25,412.50 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอเค เซฟตี้ ซัพพลาย (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 25,412.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม และคุณสมบัติตรงตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ อนุมัติ ผจก.กฟอ.สกว. ลว. 20 ธ.ค. 2564 วันที่ 20/12/2564
6	จ้างตรวจสอบระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้ประจำบ้ของ กฟอ.สีคิ้ว	10,700.00		เฉพาะเจาะจง	บริษัท โอแซค เพาเวอร์ จำกัด วงเงิน 10,700.00 บาท	บริษัท โอแซค เพาเวอร์ จำกัด วงเงิน 10,700.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม และคุณสมบัติตรงตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ อนุมัติ ผจก.กฟอ.สกว. ลว. 21 ธ.ค. 2564 วันที่ 21/12/2564
7	วัสดุสำนักงาน(แฟ้มอ่อน กาว ฯ)	3,205.00	3,205.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านพีเอสที สีคิ้ว วงเงิน 3,205.00 บาท	ร้านพีเอสที สีคิ้ว วงเงิน 3,205.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2. คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตามกฟภ.กำหนด	เลขที่ ผจก.อนุมัติลว. 2 ธ.ค.64 วันที่ 2/12/2564
8	จัดจ้างรถแม็คโคร	11,000.00	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทรัพย์เจริญ แชมป์ เครนเซอร์วิส 95/1 ม.13 ต.นิคมสร้างตน อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100 วงเงิน 11,000.00 บาท	หจก.ทรัพย์เจริญ แชมป์ เครนเซอร์วิส 95/1 ม.13 ต.นิคมสร้างตน อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100 วงเงิน 11,000.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2. คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตามกฟภ.กำหนด	วันที่ 7/12/2564
9	กระดาษA4 แฟ้มอ่อนA4สิ้นเปลืองติด เทปกา2หน้าใส 3M	1,795.00	1,795.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านพีเอสที 199/9 หมู่ที่ 3 ต.มิตรภาพ อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา 30140 วงเงิน 1,795.00 บาท	ร้านพีเอสที 199/9 หมู่ที่ 3 ต.มิตรภาพ อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา 30140 วงเงิน 1,795.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2. คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตามกฟภ.กำหนด	วันที่ 15/12/2564
10	ชุดโคมสปอตไลท์แนวทึบ 400 W	9,750.00	9,750.00	เฉพาะเจาะจง	ตะวันตกการไฟฟ้า 345 ม.2 ต.มิตรภาพ อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา 30140 086-6514774 วงเงิน 9,750.00 บาท	ตะวันตกการไฟฟ้า 345 ม.2 ต.มิตรภาพ อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา 30140 086-6514774 วงเงิน 9,750.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2. คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตามกฟภ.กำหนด	วันที่ 21/12/2564
11	1 กรรไกรตัดเหล็กเส้น UNIOR 24" 2 อัน 3,850.00 = 7,700.00 2 กรรไกรตัดเหล็กเส้น UNIOR 18"2 อัน 2,652.00 = 5,304.00 3 คีมเสียบ 7 นิ้ว รุ่น 84-370 STANLEY 3 อัน 1,251.00 = 3,753.00 4 ประแจเลื่อน 8" BAHOCH Adjustable wrench 8 5 อัน 825.00 = 4,125.00	20,882.00		เฉพาะเจาะจง	ร้าน เค แอนด์ พี เซฟตี้ (K AND P SAFETY) ที่ตั้งเลขที่ 1/1 ม.9 ต.หนองบัวน้อย อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา 30140 โทร.085-4688865 วงเงิน 20,882.00 บาท	ร้าน เค แอนด์ พี เซฟตี้ (K AND P SAFETY) ที่ตั้งเลขที่ 1/1 ม.9 ต.หนองบัวน้อย อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา 30140 โทร.085-4688865 วงเงิน 20,882.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2.คุณสมบัติถูกต้องตามที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ อนุมัติ ผจก. รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งซื้อ ลงวันที่ 22 ธ.ค. 2564 วันที่ 22/12/2564

50	ซ่อมอุปกรณ์สำนักงาน ประภาพเครื่องปริ้นเตอร์ สำหรับไว้ใช้งานในแผนกคลังพัสดุ กฟอ.สีกิ้ว และ งานอื่นๆ ของ กฟภ. จำนวน 2 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	6,420.00	6,420.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ วงเงิน 6,420.00 บาท	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ วงเงิน 6,420.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2. คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ ฉ.3 สคว.(คพ) ลว 15 ธ.ค. 64 วันที่ 15/12/2564
51	จ้างจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ต่างๆ เพื่อใช้ในโครงการ Green Office ในสำนักงาน กฟอ.สีกิ้ว	3,660.00	3,660.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ฟอรั่ ปริ้นท์ วงเงิน 3,660.00 บาท	ร้าน ฟอรั่ ปริ้นท์ วงเงิน 3,660.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2. คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ ฉ.3 สคว.(คพ) ลว 27 ธ.ค. 64 วันที่ 27/12/2564
52	วัสดุเบ็ดเตล็ดสำนักงาน อุปกรณ์ทำความสะอาดสำนักงาน	3,646.50	3,646.50	เฉพาะเจาะจง	บ.สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)สาขาที่ 00007 สาขา นครราชสีมา วงเงิน 3,646.50 บาท	บ.สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)สาขาที่ 00007 สาขา นครราชสีมา วงเงิน 3,646.50 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2.คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ อนุนิติ รจก.(ท.) กฟอ.สีกิ้ว วันที่ 7/12/2564
53	หมึก Samsung M2885FW	2,782.00	2,782.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) 132/9 ม.7 ต.อิสาน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 วงเงิน 2,782.00 บาท	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) 132/9 ม.7 ต.อิสาน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 วงเงิน 2,782.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2.คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ อนุนิติ รจก.(ท.) กฟอ.สีกิ้ว วันที่ 8/12/2564
54	หมึก Lexmark Ms521DN 1 ชุด	10,165.00	10,165.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) 132/9 ม.7 ต.อิสาน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 วงเงิน 10,165.00 บาท	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) 132/9 ม.7 ต.อิสาน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 วงเงิน 10,165.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2.คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ อนุนิติ รจก.(ท.) กฟอ.สีกิ้ว วันที่ 8/12/2564
55	หมึก Lexmark MS521DN หมึก Samsung ?๗451ND	15,825.30	15,825.30	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) 132/9 ม.7 ต.อิสาน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 วงเงิน 15,825.30 บาท	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) 132/9 ม.7 ต.อิสาน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 วงเงิน 15,825.30 บาท		เลขที่ อนุนิติ ผจก. กฟอ.สีกิ้ว วันที่ 8/12/2564
56	ซ่อม พาวเวอร์ซัพพลาย	625	625	เฉพาะเจาะจง	ร้าน DTECH ชั้น 2 ไอทีพลาซ่า ห้อง 213 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครราชสีมา 30000 วงเงิน 625.00 บาท	ร้าน DTECH ชั้น 2 ไอทีพลาซ่า ห้อง 213 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครราชสีมา 30000 วงเงิน 625.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2.คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ อนุนิติ ผจก. กฟอ.สีกิ้ว วันที่ 17/12/2564
57	ลาด พาน	1,060.00	1,060.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โดมเซ็นเตอร์พ้อยท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) 31 ถ.บุรินทร์ บขส. อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000 วงเงิน 1,060.00 บาท	บ.โดมเซ็นเตอร์พ้อยท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) 31 ถ.บุรินทร์ บขส. อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000 วงเงิน 1,060.00 บาท	1.ราคาที่เหมาะสม 2.คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ อนุนิติ ผจก. กฟอ.สีกิ้ว วันที่ 20/12/2564
58	โปสเตอร์ (ฝ่ายบริหาร)	360	360	เฉพาะเจาะจง	ร้านฟอรั่ ปริ้น วงเงิน 360.00 บาท	ร้านฟอรั่ ปริ้น วงเงิน 360.00 บาท	1 ราคาที่เหมาะสม 2.คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ ผจก.อนุนิติวันที่ 28 ธ.ค. 64 วันที่ 28/12/2564
59	ป้ายสติ๊กเกอร์	480	480	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ฟอรั่ปริ้นท์ วงเงิน 480.00 บาท	ร้าน ฟอรั่ปริ้นท์ วงเงิน 480.00 บาท	1 ราคาที่เหมาะสม 2.คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ ผจก.อนุนิติวันที่ 28 ธ.ค. 64 วันที่ 28/12/2564